E. Deferimento.

Formoso, 12 de  mat-go  de 2020.

ARI 	 BARBOSA
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃON°28/2020

DESPACHO
Defiro como se requer

inclua-se no expediente
Publique-se.

E

Presidentefa Camara Municipal

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

A Vereadora que esta subscreve vem â r. presença de
Vossa Excelência, indicar, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, a criação da casa da cultura com ênfase no artesanato local.

Protocolado is fls. 	do livro próprio

àsl #Z05h.  Data: Q 	127E'

CÂMARA  MUN IPA 	FO OSO • MG

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-1122/1147 •  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 6